

Gosol Energy Group AB

Org.nr: 559434-5851

Årsredovisning 2025

GOSOL
ENERGI

VD-kommentar

Gosol Energy Group går ur 2025 som ett stabilt och tydligt positionerat bolag i en marknad präglad av osäkerhet och avvaktande beteende. I ett utmanande klimat har vår förmåga att snabbt anpassa verksamheten, upprätthålla hög leveranskapacitet och arbeta med finansiell disciplin varit avgörande – och gjort det möjligt för oss att fortsätta leverera på en marknadsledande nivå.

Efter flera år av stark tillväxt har marknaden under året gått in i en mer återhållsam fas, samtidigt som konkurrensen fortsatt varit hög. Jämfört med 2024 ser vi en lägre omsättning och ett resultat påverkat av en mer normaliserad marknad. Vårt fokus har därför varit tydligt: att prioritera lönsamhet, kontroll och långsiktig hållbarhet framför kortsiktig volym.

Det är i denna typ av marknad som verklig styrka blir synlig. Medan flera aktörer haft betydande utmaningar har vi fortsatt att leverera stabilt, med en finansiellt robust och operativt effektiv organisation. Vår konsekventa satsning på kostnadskontroll, teknisk kompetens och leveransförmåga har varit avgörande – och skapat ett tydligt försprång.

Under året har vi också stärkt vår marknadsposition. Vid utgången av 2025 har vi ett större marknadsavtryck och ett starkare varumärke än vid årets början. Det bekräftar att de åtgärder vi genomfört inte bara varit nödvändiga, utan också effektiva – även i en svagare marknad.

En central del i denna utveckling är vår offensiva satsning inom B2B-segmentet. Genom att öka andelen affärer mot företagskunder och partners har vi breddat vår affär, minskat vår exponering mot mer volatila segment och skapat en stabilare grund för framtida tillväxt. Här ser vi fortsatt betydande potential.

Samtidigt ser vi tecken på en gradvis stabilisering i marknaden. Den långsiktiga efterfrågan på solenergi och energilagring är fortsatt stark, driven av elektrifiering, energisäkerhet och behovet av flexibilitet i energisystemet. De strukturella drivkrafterna är tydliga – och de talar till vår fördel.

Inför 2026 står Gosol Energy Group starkare, mer fokuserat och bättre positionerat än för ett år sedan. Med en stabil finansiell grund, hög teknisk kompetens och en mer balanserad affärsmodell har vi goda förutsättningar att återgå till tillväxt – med förbättrad lönsamhet.

Vårt fokus framåt är tydligt: att ytterligare stärka lönsamheten, accelerera tillväxt inom rätt segment och fortsätta ta mark i en bransch med starka långsiktiga drivkrafter.

Jag vill rikta ett stort tack till våra medarbetare, kunder och aktieägare. Ert engagemang och förtroende har varit avgörande under året. Tillsammans har vi inte bara navigerat en utmanande marknad utan också stärkt vår position inför nästa fas.

Med vänliga hälsningar,
Martin Tornhill

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gosol Energy Group AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Gosol Energy Group har sitt säte i Stockholm.

Allmänt om verksamheten

Koncernen

Verksamhetens art och inriktning

Gosol är en helhetsleverantör inom nyckelfärdiga energilösningar. Koncernen erbjuder ett brett utbud av produkter och tjänster inom segmenten solcellssystem, ladd-infrastruktur och batterilagring samt tillhörande stöd- och balanstjänster.

Målsättningen är att vara en ledande aktör i omställningen av samhället och energisystemet till fossilfri elproduktion och en elektrifierad transportsektor. Bolaget arbetar utifrån ledorden kvalitet och engagemang med kundrelationen, teknisk kompetens och hållbarhet som grundpelare.

Bolagets kundgrupper och affärsområden är indelade i privatkunder (konsumenter), bostadsrättsföreningar, lantbruk, kommersiella fastighetsägare samt energibolag. Produkt- och tjänsteutbudet är anpassat för respektive kundgrupp och affärsområde. Gosol är idag verksamt i södra och mellersta Sverige och finns representerat i regionerna Blekinge, Halland, Jönköping, Kalmar, Kronoberg, Skåne, Stockholm, Sörmland, Västmanland, Uppsala, Västra Götaland, Värmland, Örebro och Östergötland.

Viktiga förändringar i verksamheten

Räkenskapsåret 2025 har präglats av fortsatt utmanande marknadsförutsättningar och svag efterfrågan i delar av marknaden. Branschen har under året fortsatt att kännetecknas av minskad aktivitet och en tydlig konsolidering, där flera aktörer lämnat marknaden.

Aktien

Gosol Energy Group AB:s aktie är från och med 28 november 2023 noterad på Spotlight Stock Market under kortnamnet GOSOL. Aktien har ISIN-kod SE 0020845071.

Ägarförhållanden

Nedan framgår de av företagets aktieägare vars innehav översteg 10% av antalet utestående aktier och röster den 31 december 2025.

Aktieägare	Antal aktier	Kapital	Röster
Winborgen Holding AB	15 890 725	18,86%	18,86%
ETSIGN AB	15 181 120	18,01%	18,01%
Östra Kaniks Jordbruks AB	13 132 335	15,58%	15,58%
Gullberg Performance AB	9 654 365	11,46%	11,46%
Övriga aktieägare	30 416 622	36,09%	36,09%
Totalt	84 275 167	100,00%	100,00%

Styrelsen

Gosols styrelse består av fyra ledamöter. Styrelsen väljs på ett år. Styrelsen i Gosol Energy Group AB behandlar även förvaltningen av dotterbolaget Gosol Energi AB och följer årligen en fastställd arbetsordning med regler för rapportering till styrelsen och särskilda regler för VD:s ansvar och befogenheter. Styrelsens överväganden och beslut syftar främst till att främja företagets avkastning och långsiktiga utveckling.

Namn	Styrelse- ledamot sedan	Befattning	Oberoende i förhållande till större ägare	Oberoende i förhållande till ledningen	Aktieinnehav inkluderat genom bolag
Hans Jacobsson	2023/09/15	Styrelseordförande	Ja	Ja	299 825
Jimmy Stensson	2023 /09/15	Styrelseledamot	Nej	Nej	15 890 725
Anna Frick	2023 /09/15	Styrelseledamot	Ja	Ja	0
Martin Tornhill	2023/09/15	Styrelseledamot	Nej	Nej	13 132 335

Moderföretaget

Moderföretaget Gosol Energy Group AB (Org.nr. 559434-5851) registrerades den 16 maj 2023 hos Bolagsverket. Nuvarande företagsnamn registrerades den 20 september 2023.

Verksamhetens art och inriktning

Moderföretaget Gosol Energy Group AB utför koncerngemensamma funktioner för företagsledning och börsrelaterade ärenden. Koncernen verksamhetsbolag är dotterbolaget GOSOL ENERGI AB.

Styrelsen

Se under motsvarande avsnitt för koncernen.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning (tkr)

Koncernen	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning (kr)	184 177	189 857	275 847	177 222	73 908
Resultat efter finansiella poster (kr)	3 542	5 937	31 255	7 495	2 561
Vinstmarginal (%)	1,92	3,00	11,30	4,20	3,50
Balansomslutning	72 324	66 948	90 169	40 057	12 462
Soliditet	41,3	42,8	38,2	25,7	35,9
Antal aktier, periodens utgång	84 275 167	84 275 167	84 275 167	0	0
Resultat per aktie (kr)	0,04	0,07	0,37	0,00	0,00
Kassa och bank (kr)	30 418	36 763	53 134	15 877	3 939
Moderbolaget	2025	2024	2023		
Nettoomsättning (tkr)	800	800	200		
Resultat efter finansiella poster (tkr)	1 708	10 669	-235		
Balansomslutning (kr)	106 239	106 218	105 552		
Soliditet (%)	100	100	100		

Nettoomsättning

Nettoomsättning för räkenskapsåret 2025 uppgick till 184 176 830 kr (189 857 257) vilket är en minskning med 3 procent jämfört med räkenskapsåret 2024. Minskningen beror på en sämre ekonomisk konjunktur kombinerat med försämrade marknadsförutsättningar kopplat till elpriser och räntor.

Kostnader

Kostnader för räkenskapsåret 2025 uppgick till 180 683 488 kr (185 166 300) vilket är en minskning med 2,4 procent jämfört med räkenskapsåret 2024. Kostnader för råvaror och förnödenheter 136 255 814 kr (139 760 850) minskade 2,5 procent – innebärande en något försämrade bruttomarginal. Övriga externa kostnader 16 709 222 kr (16 683 727) ökade med 0,2 procent. Personalkostnader 27 680 567 kr (28 662 417) minskade med 3,4% innebärande en högre omsättning per medarbetare.

Resultat

Koncernens resultat efter finansiella poster 3 541 695 kr (5 936 583) minskade med 40,3 procent. Främsta orsak till det försämrade resultatet är koncernens minskade rörelseintäkter och försämrade bruttomarginal.

Soliditet och finansiell ställning

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -6 345 243 kr (-6 258 043). Det negativa kassaflödet är till stor del en konsekvens av försämrade resultat och en minskad nettoomsättning. Koncernens likvida medel vid periodens slut uppgick till 30 418 115 kr (36 763 357). Koncernens soliditet 41,3% (42,8%) minskade något jämfört med räkenskapsåret 2024. Det fanns inga räntebärande skulder i Koncernen vid periodens slut.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret 2025 har präglats av fortsatt utmanande marknadsförutsättningar och svag efterfrågan i delar av marknaden. Branschen har under året fortsatt att kännetecknas av minskad aktivitet och en tydlig konsolidering, där flera aktörer lämnat marknaden.

Under året har införandet av effekttariffer i elnäten fortsatt att utvecklas och implementeras av flera nätbolag. Detta har ökat fokus på effektuttag, energilagring och styrning av energiförbrukning hos kunder.

Marknaden har fortsatt att präglas av ett ökat fokus på energilagring och energistyrning, där batterilösningar fått en allt större roll i energisystemet.

EU:s övergripande energipolitiska inriktning mot ökad elektrifiering och flexibilitet i energisystemet har fortsatt att påverka utvecklingen inom branschen.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under det senaste decenniet har flertalet internationella politiska beslut tagits med syfte att genomföra en omställning av samhället och energisystemet till fossilfri elproduktion och en elektrifierad transportsektor. Sverige har även nationella mål som är i linje med EU:s klimat- och energimål. Dessa mål har resulterat i olika typer av politiska beslut och styrmedel som syftar till att skapa förutsättningar för elektrifiering och utbyggnad av förnybar energi.

Den långsiktiga marknadstrenden där Gosol verkar är fortsatt stark. Samtidigt varierar marknaden kraftigt på kvartals- och årsbasis, främst till följd av yttre faktorer som bolaget inte kan påverka. Exempel på sådana faktorer är förändringar i elpris, ränteläge, säsongsvariationer samt det allmänna konjunkturläget. Även politiska beslut och förändringar i regelverk och styrmedel, såsom skattevillkor, stöd och utvecklingen av effekttariffer i elnäten, påverkar efterfrågan på bolagets produkter och tjänster. Mediebevakning och debatt kring energipriser och solcellsmarknaden kan dessutom ge kortsiktiga variationer i efterfrågan.

För att sålda anläggningar ska kunna färdigställas och faktureras inom estimerad tid måste ett antal projektfaktorer vara uppfyllda. Material- och komponenttillgång, logistik och transporter, väderförhållanden samt handläggningstider hos nätägare och myndigheter är exempel på faktorer som kan påverka genomförandet och medföra förseningar i projektportföljen.

Moderföretaget

Se under motsvarande avsnitt för koncernen.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen

I denna del av årsredovisningen presenteras de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen Gosol Energy Group står inför. Riskhantering är centralt i vår verksamhetsstyrning, och vi strävar efter att kontinuerligt identifiera, utvärdera och hantera de risker som kan påverka vår verksamhet och finansiella ställning. Nedan följer en översikt över de huvudsakliga risker och osäkerheter som identifierats.

Bransch- och konjunkturutveckling

Vår verksamhet är, som för många andra företag, känslig för fluktuationer i ekonomiska konjunkturer och branschspecifika utvecklingar. Externa faktorer såsom politiska beslut, utbud och efterfrågan, samt generella ekonomiska förändringar kan påverka vårt resultat. Vi övervakar kontinuerligt dessa trender för att anpassa vår strategi därefter.

Politiska beslut och lagstiftning

Gosol påverkas av politiska beslut och lagstiftning på nationell och EU-nivå, särskilt relaterade till den gröna omställningen och klimatmål. Även om senaste tidens lagförändringar och skattereduktioner för grön teknik har varit gynnsamma för vår verksamhet, innebär eventuella framtida negativa förändringar i dessa politiska riktlinjer en risk.

Konkurrenssituation

Trots att vi anser oss vara konkurrenskraftiga, innebär den intensiva konkurrensen inom vår bransch en ständig risk. Produktinnovationer från konkurrenter kan påverka vår marknadsposition och resultat.

Motpartsrisk

Vi hanterar motpartsrisk genom noggrann kreditövervakning, men det finns alltid en risk för kundförluster som kan påverka vårt resultat negativt.

Produktansvar

Trots att vi erbjuder produkter av hög kvalitet med goda garantier, innebär eventuella produktfel en ansvarsrisk som kan leda till skadeståndskrav.

Leverantörer

Vårt beroende av leverantörer innebär en risk, särskilt om viktiga leverantörssamarbeten avbryts. Detta kan leda till ökade kostnader eller till och med temporära försäljningsstopp.

Försäljnings- och tillväxtrisker

Vårt varumärkes anseende och förmågan att attrahera nya kunder är avgörande för vår tillväxt. Skador på vårt anseende eller misslyckanden i kundanskaffning kan påverka vår finansiella ställning negativt.

Lagerrisk

Med en betydande expansionsfas framför oss är adekvata lagernivåer essentiella. Inkuransrisk och otillräckliga lagernivåer utgör en finansiell risk.

Potentiella väsentliga tvister

Även om ingen aktuell tvist bedöms som väsentlig, kan processer mot eller från kunder och leverantörer vara tidskrävande och potentiellt skadliga.

Valutarisk

Med intäkter och kostnader i olika valutor, utgör valutakursförändringar en risk för vårt resultat.

Risk för finansieringsbehov

Vår expansionsstrategi och marknadsinvesteringar innebär ekonomiska åtaganden som kan leda till ett framtida finansieringsbehov, särskilt under mindre gynnsamma marknadsförhållanden.

Sammanfattningsvis är GoSol aktivt engagerat i att hantera och minimera de risker och osäkerheter som vår verksamhet står inför. Vår fortsatta framgång beror på vår förmåga att effektivt navigera i dessa utmaningar och anpassa oss till den ständigt föränderliga affärsmiljön.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	6 666 636	21 997 121	28 663 757
Utdelning		-1 685 503	-1 685 503
Årets resultat		2 713 520	2 713 520
Belopp vid årets utgång	6 666 636	23 025 138	29 691 774

Moderbolaget

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	6 666 636	99 071 939	-10 347 726	10 669 425	106 060 274
Utdelning			-1 685 503		-1 685 503
Balanseras i ny räkning			10 669 425	-10 669 425	0
Årets resultat				1 707 816	1 707 816
Belopp vid årets utgång	6 666 636	99 071 939	-1 363 804	1 707 816	106 082 587

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	99 071 939
ansamlad förlust	-1 363 804
årets vinst	1 707 816
	99 415 951
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (0,02 kronor per aktie)	1 685 503
i ny räkning överföres	97 730 448
	99 415 951

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Nettoomsättning	5	184 176 830	189 857 257
Övriga rörelseintäkter	6	90 275	919 317
		184 267 105	190 776 574
Rörelsens kostnader	4		
Råvaror och förnödenheter		-136 255 814	-139 760 850
Övriga externa kostnader	7, 8	-16 709 222	-16 683 727
Personalkostnader	9	-27 680 567	-28 662 417
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-32 965	-41 360
Övriga rörelsekostnader		-4 920	-17 946
		-180 683 488	-185 166 300
Rörelseresultat		3 583 617	5 610 274
Resultat från finansiella poster	10		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		190 718	380 375
Räntekostnader och liknande resultatposter		-232 640	-54 066
		-41 922	326 309
Resultat efter finansiella poster		3 541 695	5 936 583
Resultat före skatt		3 541 695	5 936 583
Skatt på årets resultat	12	-828 175	-1 560 258
Årets resultat		2 713 520	4 376 325

Koncernens Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	13	65 055	135 794
Summa anläggningstillgångar		65 055	135 794

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	14	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar		36 000	36 000
		86 000	86 000
Summa anläggningstillgångar		151 055	221 794

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		9 518 303	8 659 625
		9 518 303	8 659 625

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		23 986 090	17 599 076
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	15	5 488 195	3 219 992
Övriga fordringar	15	225 502	24 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	2 536 967	459 993
Summa omsättningstillgångar		32 236 754	21 303 276

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		30 418 114	36 763 358
		72 173 171	66 726 259

SUMMA TILLGÅNGAR

72 324 226 66 948 053

Koncernens Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital		6 666 636	6 666 636
Annat eget kapital inklusive årets resultat		23 025 138	21 997 121
Summa eget kapital		29 691 774	28 663 757

Avsättningar

17

Avsättningar för uppskjuten skatt		3 304 667	3 142 648
Övriga avsättningar		1 466 725	1 385 937
Summa avsättningar		4 771 392	4 528 585

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		0	10 466
Förskott från kunder		0	226 602
Leverantörsskulder		25 791 762	19 780 240
Aktuella skatteskulder		1 841 070	7 286 426
Övriga skulder		6 570 371	2 620 136
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	3 657 857	3 831 841
		37 861 060	33 755 711

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

72 324 226 66 948 053

Koncernens Kassaflödesanalys

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten	19		
Resultat efter finansiella poster		3 541 695	5 936 582
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m		158 967	-3 664 771
Betald skatt		-6 156 728	-986 237
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		-2 456 066	1 285 574
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		-858 678	6 855 987
Förändring kundfordringar		-6 387 014	717 630
Förändring av kortfristiga fordringar		-4 546 487	-764 772
Förändring leverantörsskulder		7 868 404	-10 023 759
Förändring av kortfristiga skulder		1 682 327	-4 328 702
Kassaflöde från den löpande verksamheten		-4 697 514	-6 258 042
Investeringsverksamheten			
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		37 774	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		37 774	0
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-1 685 503	-10 113 020
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-1 685 503	-10 113 020
Årets kassaflöde		-6 345 243	-16 371 062
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		36 763 358	53 134 419
Likvida medel vid årets slut		30 418 115	36 763 357

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter	4, 6		
Nettoomsättning	5	800 000	800 000
		800 000	800 000
Rörelsens kostnader	4		
Övriga externa kostnader	7	-391 841	-365 787
Personalkostnader	9	-386 180	-377 868
		-778 021	-743 655
Rörelseresultat		21 979	56 345
Resultat från finansiella poster	10		
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	10	1 685 503	10 613 031
Räntekostnader och liknande resultatposter		334	50
		1 685 837	10 613 081
Resultat efter finansiella poster		1 707 816	10 669 426
Resultat före skatt		1 707 816	10 669 426
Skatt på årets resultat	12	0	0
Årets resultat		1 707 816	10 669 426

Moderbolagets Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	13	0	0
		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	20, 21	105 238 575	105 238 575
Andra långfristiga fordringar	14	50 000	50 000
		105 288 575	105 288 575
Summa anläggningstillgångar		105 288 575	105 288 575
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		67 495	-23
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	15	0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	72 000	72 000
		139 495	71 977
<i>Kassa och bank</i>		811 318	856 966
Summa omsättningstillgångar		950 813	928 943
SUMMA TILLGÅNGAR		106 239 388	106 217 518

Moderbolagets Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

21, 22

Bundet eget kapital

Aktiekapital

6 666 636

6 666 636

6 666 636

6 666 636

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

99 071 939

99 071 939

Balanserad vinst eller förlust

-1 363 804

-10 347 726

Årets resultat

1 707 816

10 669 425

99 415 951

99 393 638

Summa eget kapital

106 082 587

106 060 274

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

2 319

749

Övriga skulder

154 482

156 495

Summa kortfristiga skulder

156 801

157 244

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

106 239 388

106 217 518

Moderbolagets Kassaflödesanalys

Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	1 707 816	10 669 426
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	1 707 816	10 669 426
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Förändring av kortfristiga fordringar	-67 518	57 534
Förändring av leverantörsskulder	1 570	-6 615
Förändring av kortfristiga skulder	-2 013	116 187
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 639 855	10 836 532
Finansieringsverksamheten		
Utbetald utdelning	-1 685 503	-10 113 020
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 685 503	-10 113 020
Årets kassaflöde	-45 648	723 512
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	856 966	133 454
Likvida medel vid årets slut	811 318	856 966

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper *Redovisnings- och värderingsprinciper*

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäkter

Intäkter redovisas löpande, allteftersom arbete utförs och material förbrukas. (huvudregeln) Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla typer av ersättningar som bolaget lämnar till de anställda. Bolagets ersättningar innefattar bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättningar efter avslutad anställning (pensioner). Redovisning sker i takt med intjänandet. Ersättningar till anställda efter avslutad anställning avser avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser, varken legala eller informella, att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter. Övriga planer klassificeras som förmånsbestämda pensionsplaner.

Skatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekt redovisas i eget kapital. Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Leasing

Leasingavtal klassificeras som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasegivaren till leasetagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal. Bolaget har inga finansiella leasingavtal. Företaget redovisar samtliga leasingavtal. Såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar

Avskrivningsbart belopp utgörs av anskaffningsvärdet med avdrag för beräknat restvärde om detta bedöms vara väsentligt. Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Finansiella instrument

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i KFNAR2012:1.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärdet med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivräntemetoden.

Varulager

Varulagret har värderats till 97% av det samlade anskaffningsvärdet vilket understiger dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda metoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Avsättningar

Avsättningar redovisas i balansräkningen när en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse uppstår och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras. Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den indirekta metoden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, huvudintäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 Koncernredovisning

Koncernen

Eliminering av transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder, intäkter och kostnader och orealiserade vinster som uppkommer vid transaktioner mellan koncernföretag elimineras i sin helhet.

Not 3 Väsentliga räkenskapsårets slut

Under räkenskapsåret 2026 har verksamheten fortsatt att utvecklas i enlighet med den fastställda strategin, med fokus på lönsam tillväxt.

I februari 2026 tillträdde Gabriella Bystedt som ny CFO i Gosol, med ansvar för koncernens ekonomistyrning, redovisning och finansiella rapportering. I samband med detta lämnade medgrundaren Nils Henoeh rollen som CFO och kvarstår som större aktieägare.

Vidare har Anna Frick under året begärt utträde ur styrelsen av personliga skäl.

Moderbolaget

Inga väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut finns i moderföretaget utöver de som avser koncernen.

Not 4 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

Koncernen

	2025	2024
Årets försäljning till koncernföretag (%)	0	0
Årets inköp från koncernföretag (%)		0
Årets försäljning till koncernföretag	800 000	800 000
Årets inköp från koncernföretag	-800 000	-800 000
	0	0
Internvinster på transaktioner inom koncernen	0	0

Moderbolaget

	2025	2024
Årets försäljning till koncernföretag	800 000	800 000
	800 000	800 000
Internvinster på transaktioner inom koncernen	800 000	800 000

**Not 5 Nettoomsättningens fördelning
Koncernen**

	2025	2024
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Försäljning inom Sverige	184 176 830	189 857 257
	184 176 830	189 857 257

Moderbolaget

	2025	2024
Nettoomsättning per geografisk marknad		
Försäljning inom Sverige	800 000	800 000
	800 000	800 000

**Not 6 Övriga rörelseintäkter
Koncernen**

	2025	2024
Valutakursvinster	18 884	5 952
Försäkringsersättningar	2 940	755 370
Övriga intäkter		157 995
Vinst vid avyttring av maskiner och inventarier	68 451	
	90 275	919 317

Moderbolaget

Not 7 Arvode till revisorer Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2025	2024
BDO Göteborg AB		
Revisionsuppdrag	154 052	143 874
	154 052	143 874
Moderbolaget		
	2025	2024
BDO Göteborg AB		
Revisionsuppdrag	30 000	30 000
	30 000	30 000

Not 8 Leasing, lestagaren Koncernen

Leasingkontrakten avser lokalhyra och leasingbilar. Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2025	2024
Inom ett år	383 700	670 524
Senare än ett år men inom fem år	6 714 520	3 322 592
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	1 652 908	1 459 390
	8 751 128	5 452 506

Moderbolaget

Moderbolaget har inga kostnader för leasing.

**Not 9 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2025	2024
Medelantalet anställda		
Kvinnor	3	3
Män	29	32
	32	35
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 092 627	2 087 673
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	17 336 565	18 153 815
	19 429 192	20 241 488
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	108 447	114 660
Pensionskostnader för övriga anställda	809 114	973 043
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	6 599 298	6 854 943
	7 516 859	7 942 646
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	26 946 051	28 184 134
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	25 %	25 %
Andel män i styrelsen	75 %	75 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	0 %	0 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %
Moderbolaget		
	2025	2024
Medelantalet anställda		
	0	0
	0	0
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	294 000	286 500
Övriga anställda	0	0
	294 000	286 500
Sociala kostnader		
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	92 375	90 018
	92 375	90 018
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	386 375	376 518

**Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2025	2024
Räntor	-41 922	-54 066
	-41 922	-54 066

Moderbolaget

Moderbolaget har inte haft några räntekostnader eller liknande resultatposter

**Not 11 Bokslutsdispositioner
Koncernen**

	2025	2024
Förändring av periodiseringsfond	-786 500	-1 862 000
	-786 500	-1 862 000

**Not 12 Skatt på årets resultat
Koncernen
Moderbolaget**

	2025	2024
Aktuell skatt	666 156	1 176 686
Uppskjuten skatt	162 019	383 572
Skatt på årets resultat	828 175	1 560 258
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	3 519 382	5 936 583
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	562 974	828 216
Uppskjuten skatteskuld	162 019	383 572
Ej avdragsgilla kostnader	117 898	276 182
Ej skattepliktiga intäkter	-78 687	
Schablonränta på periodiseringsfonder	63 971	72 288
Redovisad skattekostnad	828 175	1 560 258

**Not 13 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	206 897	206 897
Försäljningar/utrangeringar	-62 955	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	143 942	206 897
Ingående avskrivningar	-71 103	-29 743
Försäljningar/utrangeringar	25 181	
Årets avskrivningar	-32 965	-41 360
Utgående ackumulerade avskrivningar	-78 887	-71 103
Utgående redovisat värde	65 055	135 794

Moderbolaget

Moderbolaget har inga inventarier, verktyg eller installationer.

**Not 14 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	86 000	86 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	86 000	86 000
Utgående redovisat värde	86 000	86 000

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

**Not 15 Upparbetad men ej fakturerad intäkt
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	5 488 195	3 219 992
	5 488 195	3 219 992

Intäkter redovisas löpande, allteftersom arbete utförs och material förbrukas.

Moderbolaget

Moderbolaget har inga upparbetade men ej fakturerade intäkter.

**Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	471 353	328 858
Förutbetalda försäkringspremier	11 921	40 633
Övriga förutbetalda kostnader	2 053 693	90 502
	2 536 967	459 993

Moderbolaget

	2025-12-31	2024-12-31
Övriga förutbetalda kostnader	72 000	72 000
	72 000	72 000

**Not 17 Avsättningar
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående värde	1 385 937	5 366 253
Årets avsättningar	80 788	180 384
Återförda belopp under året	0	-4 160 700
Redovisat värde	1 466 725	1 385 937
Utgående redovisat värde	1 466 725	1 385 937

**Not 18 Övriga upplysningar till kassaflödesanalysen
Koncernen**

	2025-12-31	2024-12-31
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet		
Garantiavsättning	80 788	-3 980 316
Avskrivningar	45 214	41 360
Särskild löneskatt	32 965	274 185
	158 967	-3 664 771

**Not 19 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Noten avser innehav i Gosol Energi AB, 559160-8277.

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 238 575	105 238 575
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	105 238 575	105 238 575
Utgående redovisat värde	105 238 575	105 238 575

**Not 20 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

	Antal aktier	Kvot- värde
Antal aktier och kvotvärde		
Antal aktier i Gosol Energy Group AB	84 275 167	0,08
	84 275 167	

**Not 21 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

	2025-12-31
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
fri överkursfond	99 071 939
ansamlad förlust	-1 363 804
årets vinst	1 707 816
	99 415 951
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (0,02 kronor per aktie)	1 685 503
i ny räkning överföres	97 730 448
	99 415 951

Not 22 Ställda säkerheter
Koncernen

	2025-12-31	2024-12-31
För företagets egen räkning:		
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000

Årsredovisningens innehåll beslutades 2026-04-29.

Underskrifter

Stockholm

Hans Jacobsson
Styrelseordförande

Martin Tornhill
Verkställande direktör

Jimmy Stensson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats
BDO Göteborg AB

Katarina Eklund
Auktoriserad revisor

Rapport om årsredovisningen och koncernredovisningen

Uttalanden

Vi har utfört en revision av årsredovisningen och koncernredovisningen för Gosol Energy Group AB för år 2025.

Enligt vår uppfattning har årsredovisningen och koncernredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dessas finansiella resultat och kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens och koncernredovisningens övriga delar.

Vi tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen för moderbolaget och koncernen.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionsed i Sverige. Vårt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen och verkställande direktören som har ansvaret för att årsredovisningen och koncernredovisningen upprättas och att de ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen och verkställande direktören ansvarar även för den interna kontroll som de bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning och koncernredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar styrelsen och verkställande direktören för bedömningen av bolagets och koncernens förmåga att fortsätta verksamheten. De upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen och verkställande direktören avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Våra mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen och koncernredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller våra uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen och koncernredovisningen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av årsredovisningen och koncernredovisningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/revisornsansvar. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver vår revision av årsredovisningen och koncernredovisningen har vi även utfört en revision av styrelsens och verkställande direktörens förvaltning för Gosol Energy Group AB för år 2025 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Vi tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Vi har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vårt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet *Revisorns ansvar*. Vi är oberoende i förhållande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort vårt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för våra uttalanden.

Styrelsens och verkställande direktörens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Verkställande direktören ska sköta den löpande förvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat vidta de åtgärder som är nödvändiga för att bolagets bokföring ska fullgöras i överensstämmelse med lag och för att medelsförvaltningen ska skötas på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Vårt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed vårt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot eller verkställande direktören i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vårt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed vårt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

En ytterligare beskrivning av vårt ansvar för revisionen av förvaltningen finns på Revisorsinspektionens webbplats: www.revisorsinspektionen.se/rn/showdocument/documents/rev_dok/revisors_ansvar.pdf. Denna beskrivning är en del av revisionsberättelsen.

Göteborg den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

BDO Göteborg AB

Katarina Eklund

Auktoriserad revisor

Detta är ett elektroniskt undertecknat dokument

Underskrifterna i detta dokument uppfyller kraven för Avancerad Elektronisk Underskrift enligt definitionen i eIDAS (EU:s förordning 910/2014).

Äktheten kan kontrolleras i alla tjänster som kan validera underskrifter som godkänts av Myndigheten för digital förvaltning (DIGG). Använd till exempel valideringstjänsten [Signport](#). För validering med Adobe Acrobat Reader, [läs mer här](#).

Notera, om dokumentet skrivs ut på papper följer de elektroniska underskrifterna inte med och kan därför inte valideras.

Följande personer har genom sin elektroniska underskrift godkänt innehållet i detta dokument samt försäkrat att angivna uppgifter är korrekta.

Underskrift 1

Namn: Katarina Eklund
Identifieringsmetod: BankID SE
Datum och tid: 2026-05-04 16:06:48 GMT+02:00
Transaktions-ID: 41c1563344414655ab1d02620dde8611